
                                     PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

                XXX Tydzień okresu zwykłego, 27 X –  3 XI 2019 r. 

                                           NIEDZIELA (dnia 27 października) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Leopoldyny z okazji urodzin z prośbą o Boże bło-

gosławieństwo i opiekę Matki Bożej  

9,30 1. Za żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii;  

        2. Dziękczynno-błagalna w intencji Mirosława z okazji 40 urodzin  

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Ewy z okazji 30 urodzin  

15,30 Inscenizacja i Nabożeństwo różańcowe 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji syna Tomasza z okazji 40 urodzin 

   PONIEDZIAŁEK (dnia 28 października), święto śś. Ap. Szymona i Judy Tadeusza 

7,00 Za † Jana Talika w 5 rocznicę śmierci 

17,00 Różaniec, Msza. Za †† rodziców Olgę i Józefa oraz zmarłych z rodziny Krzempek 

                     WTOREK (dnia 29 października) 

7,00 Za † Elżbietę Król, od Doroty i Ryszarda Somerlik 

17,00 Różaniec, Msza św. Za †† Jadwigę i Władysława Musielaków, Józefa Grenia  

                     ŚRODA (dnia 30 października) 

7,00 1.Za † Edwarda Gruszkę w 1 rocznicę śmierci;  

        2. Za † Teresę Ciszek w 30 dzień po śmierci, od męża, syna i synowej 

17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. Za †† Witalię i Franciszka Hylów  

                     CZWARTEK (dnia 31 października) 

7,00 Za † tatę Franciszka Macurę w rocznicę śmierci 

17,00 Różaniec, Msza św.; 1. Za Polaków mieszkających za granicą i w intencjach para-

fialnej wspólnoty ADŚ; 2. Za †† brata Józefa w r. śmierci, ojca Karola, brata Tadeusza                        

                     PIĄTEK (1 listopada), uroczystość Wszystkich Świętych 

7,30  Za †† rodziców Karola i Helenę, braci Jana i Romana Byloków, bratową Bernadetę 

9,30 Za †† męża Henryka Waszkiewicza i z rodziny Szotek, Niemiec, Temmerman 

11,30 Za parafian 

15,00 Godzinki za zmarłych i procesja na cmentarz 

16,30 Za †† zalecanych 

         SOBOTA (dnia 2 listopada), Wszystkich Wiernych Zmarłych - Dzień Zaduszny 
7,00 Za wstawiennictwem Niepokalanego Serca NMP w intencjach wynagradzających, 

Różaniec fatimski 

9,00 Za †† rodziców Karola i Herminę, teściów Wacława i Helenę 

16,30 Różaniec za zmarłych zalecanych 17,00 Za †† w ostatnim roku naszych parafian             

                     NIEDZIELA (dnia 3 listopada)  

7,30 Za †† syna Grzegorza Franka, rodziców Marię i Zygmunta Wulczyńskich o dar ży-

cia wiecznego 

9,30 Dziękczynno-błagalna za córki Karoliny, Doroty z rodzinami i syna Mateusza  

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mieszkańców ul. Górny Bór 3  

16,00 Różaniec za zmarłych zalecanych 

16,30 Za † Elżbietę Król, od kolegów syna Krzysztofa 

  OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 XXX Niedziela zwykła, dnia 27 X 2019 r. 

Zapraszamy w ostatnich dniach miesiąca różańcowego do licznego udziału w nabożeństwach 

różańcowych o g. 17. Dziękujemy osobom zaangażowanym w prowadzenie rozważań 

przez cały miesiąc. W poniedziałek w święto śś. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza 

modlitwą otaczamy ks. Biskupa Seniora z racji jego imienin. 

W piątek będziemy obchodzić uroczystość Wszystkich Świętych – dzień, w którym uroczyście 

uwielbiamy Boga wraz ze wszystkimi zbawionymi, wpatrujemy się w przykład wierności i 

miłości Boga naszych patronów. Jest to święto nakazane, obowiązuje nas uczestnictwo we 

Mszy św. (w naszym kościele Msze św. w porządku niedzielnym), nie obowiązuje w tym 

dniu post i wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. W tym dniu zapraszamy na nabo-

żeństwo za zmarłych o g. 15 w kościele, a następnie na procesję błagalną na cmentarz. 

W sobotę – wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych (Dzień Zaduszny) – zapraszamy do 

udziału we Mszy św. o g. 7, 9 i 17. Po Mszy św. o g. 7 odmówimy różaniec fatimski, nato-

miast nie będzie w tym dniu odwiedzin chorych z posługą sakramentalną – odwiedziny te 

będą w następną sobotę 9 XI. W Dzień Zaduszny o g. 16,30 odmówimy różaniec za zmar-

łych wypominanych (wypominki można składać w zakrystii). Na tę modlitwę za naszych 

zmarłych zapraszamy codziennie do 8 listopada pół godziny przed Mszą św.  

Odpust zupełny za dusze w czyśćcu cierpiące można uzyskać od uroczystości Wszystkich 

Świętych i w Dzień Zaduszny. Przez pobożne nawiedzenie kościoła, odmówienie Ojcze 

nasz i Wierzę oraz modlitwy w intencji Ojca św., przyjęcie łaski sakramentalnej spowiedzi 

i Komunii św., zachowanie wolności od przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, a w 

dniach 1-8 listopada nawiedzając pobożnie cmentarz, modląc się, choćby tylko w myślach, 

za zmarłych i spełniając przy tym zwykłe warunki odpustu. 

MCK Integrator zachęca odwiedzających skoczowskie cmentarze do wspomożenia datkami 

akcji „Ratujmy zabytkowe nagrobki skoczowskie” (szczegóły na plakacie w gablotce). 

W tym tygodniu przypadają też pierwszy piątek i sobota miesiąca, tym bardziej zachęcamy do 

skorzystania z sakramentu pokuty – dzieci zapraszamy w czwartek od g. 16, Spowiedź św. 

dla młodzieży i dorosłych codziennie pół godziny przed Mszą św. 

Caritas Diecezji Bielsko-Żywieckiej i Stowarzyszenie „Akademia Nie z Tej Ziemi” pod patro-

natem Biskupa Diecezjalnego i Prezydenta Miasta Bielska-Białej zapraszają na koncert 

charytatywny „Oczy Etiopii”, 30 października o godz. 18.00 w Bielskim Centrum Kultury. 

Bilety-cegiełki na koncert w cenie 40 zł do nabycia w Bielskim Centrum Kultury i biurze 

Caritas. 

Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 15. W tym 

tygodniu (w sobotę po Mszy św. o g. 9) prosimy o sprzątanie kościoła mieszkańców ul. 

Morcinka 17.  

Bóg zapłać za ofiary w ub. niedzielę składane na stacje Drogi Krzyżowej. W przyszłą niedzielę 

kolekta na potrzeby bielskiej katedry i naszej diecezji. W tym dniu odbędzie się tradycyjne 

nabożeństwo Drogi Krzyżowej w Oświęcimiu Brzezince w intencji ofiar obozów koncen-

tracyjnych i gułagów, początek o g. 14 przy Bramie Śmierci. 
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W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 
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U Grobu św. Piotra    4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9 

wt. i czw.  15,30-16,30 

środy 18 - 19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
dla dzieci i matek oczekujących 

potomstwa po każdej Mszy,  

błogosławienie rodzin po Mszy 

chrzcielnej 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

XXX NIEDZIELA ZWYKŁĄ, CZYTANIA MSZALNE:   

SYR 35, 12-18; PS 34; 2 TM 4, 6-9. 16-18; ŁK 18, 9-14;  

Czytanie z Księgi Syracydesa 

   Pan jest Sędzią, który nie ma względu na osoby. Nie będzie 

miał On względu na osobę przeciw biednemu, owszem, wysłucha 

prośby pokrzywdzonego. Nie lekceważy błagania sieroty i wdo-

wy, kiedy się skarży. Kto służy Bogu, z upodobaniem będzie 

przyjęty, a błaganie jego dosięgnie obłoków.    Modlitwa biedne-

go przeniknie obłoki i nie ustanie, aż dojdzie do celu. Nie odstąpi, 

aż wejrzy Najwyższy i ujmie się za sprawiedliwymi, i wyda 

słuszny wyrok. 

Czytanie z 2 Listu św. Pawła Apostoła do Tymoteusza 

    Najdroższy:   Krew moja już ma być wylana na ofiarę, a chwi-

la mojej rozłąki nadeszła. W dobrych zawodach wystąpiłem, bieg 

ukończyłem, wiary ustrzegłem. Na ostatek odłożono dla mnie 

wieniec sprawiedliwości, który mi w owym dniu odda Pan, spra-

wiedliwy Sędzia, a nie tylko mnie, ale i wszystkim, którzy umiło-

wali pojawienie się Jego.   Pospiesz się, by przybyć do mnie 

szybko. W pierwszej mojej obronie nikt przy mnie nie stanął, ale 

mię wszyscy opuścili: niech im to nie będzie policzone. Nato-

miast Pan stanął przy mnie i wzmocnił mię, żeby się przeze mnie 

dopełniło głoszenie Ewangelii i żeby wszystkie narody je posły-

szały; wyrwany też zostałem z paszczy lwa.   Wyrwie mię Pan od 

wszelkiego złego czynu i wybawi mię, przyjmując do swego kró-

lestwa niebieskiego; Jemu chwała na wieki wieków. Amen.  

Słowa Ewangelii według Świętego   Łukasza 

           Jezus powiedział do niektórych, co ufali sobie, że są spra-

wiedliwi, a innymi gardzili, tę przypowieść: «Dwóch ludzi przy-

szło do świątyni, żeby się modlić, jeden faryzeusz, a drugi celnik. 

Faryzeusz stanął i tak się w duszy modlił: „Boże, dziękuję Ci, że 

nie jestem jak inni ludzie, zdziercy, oszuści, cudzołożnicy, albo 

jak i ten celnik. Poszczę dwa razy w tygodniu, daję dziesięcinę ze 

wszystkiego, co nabywam”. Natomiast celnik stał z daleka i nie 

śmiał nawet oczu wznieść ku niebu, lecz bił się w piersi i mó-

wił: „Boże, miej litość dla mnie, grzesznika”. 

   Powiadam wam: Ten odszedł do domu usprawiedliwiony, nie 

tamten. Każdy bowiem, kto się wywyższa, będzie poniżony, a kto 

się uniża, będzie wywyższony». 

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:       

Bóg nie ma względu na 

osoby, dlatego nas wszyst-

kich wezwał do wiary  

i pragnie obdarować swy-

mi dobrami. Uczestnicząc 

w Eucharystii dołączmy 

nasz głos do pokornej mo-

dlitwy całego Kościoła,  

by przyszło Boże Króle-

stwo, a ludzie żyli w praw-

dzie i miłości. Dziś kończy 

się tydzień Misyjny. Zapra-

szamy na g. 15,30 do licz-

nego udziału w przygoto-

wanej przez dzieci  

z p. katechetką inscenizacji 

misyjnej i nabożeństwie 

różańcowym. Po każdej 

Mszy św. dziś zachęcamy 

do udziału w kiermaszu 

misyjnym, z którego  

dochód będzie przeznaczo-

ny na pomoc polskim  

misjonarzom w Boliwii.  

 
U Grobu św. Piotra 

W dniu 16 października w 41 rocznicę wyboru nasze-

go Rodaka Karola Wojtyłę na Stolicę Apostolską gru-

pa naszych pielgrzymów uczestniczyła w audiencji 

środowej na Placu św. Piotra w Watykanie. Papież 

Franciszek podczas katechezy zwracając się do piel-

grzymów z Polski nawiązał do tej rocznicy, przypomi-

nając wielkie znaczenie i bogactwo pontyfikatu św. 

Jana Pawła II i serdecznie pozdrowił Polaków. 

Następnego dnia nasza grupa uczestniczyła we Mszy 

św. w bazylice św. Piotra  przy grobie Jana Pawła II. 

Z inicjatywy jałmużnika papieskiego abp Krajewskie-

go w każdy czwartek jest tam tzw. „polska Msza” - w 

tym dniu koncelebrowało ją ponad 100 polskich ka-

płanów i kilku biskupów.  W kolejnym dniu natomiast  

uczestniczyliśmy w Eucharystii w kryptach bazyliki, 

blisko Grobu św. Piotra, na którym wznosi się konfe-

sja bazyliki.  

O innych miejscach, które nawiedziliśmy i choć tro-

chę poznaliśmy,  o wrażeniach i doświadczeniach tej 

kilkudniowej pielgrzymki będziemy dzielić się jeszcze 

w następnych numerach biuletynu. ks. Zbigniew 

poniżej nasza grupa z gwardzistą na schodach do Kapli-

cy Sykstyńskiej 
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